
ZARZĄDZENIE NR 105/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu postępowania przy ustalaniu udziału w 
wynagrodzeniu zasadniczym i wynagrodzeniu z tytułu godzin ponadwymiarowych 

nauczycieli akademickich przysługującym ze stosunku pracy, części wynagrodzenia za prace 
o charakterze twórczym, z którym wiąże się korzystanie i rozporządzanie przez twórcę 

prawami autorskimi

na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dn. 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz, 
U. Nr 164 poz. 1365 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2001 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 8 grudnia 2001 r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania przy ustalaniu udziału w wynagrodzeniu zasadniczym 
i wynagrodzeniu z tytułu godzin ponadwymiarowych nauczycieli akademickich 
przysługującym ze stosunku pracy, części wynagrodzenia za prace o charakterze twórczym, z 
którym wiąże się korzystanie i rozporządzanie przez twórcę prawami autorskimi 
dotychczasowy załącznik nr 4 pn. Indywidualna karta dokumentacji czynności podlegających 
prawu autorskiemu otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



załącznik do zarządzenia nr 105/2011 
z dnia 6 grudnia 2011 r. 

(zm. zarz. nr 2/2001)

INDYWIDUALNA KARTA DOKUMENTACJI CZYNNOŚCI 
PODLEGAJĄCYCH PRAWU AUTORSKIEMU

(na potrzeby ustalenia kosztu uzyskania przychodu do podatku dochodowego od osób fizycznych)

Uniwersytet Szczeciński

nr pracownika wg ewidencji systemu komputerowej

wydział Pracownik naukowo - dydaktyczny 
dydaktyczny_________
naukowy

tytuł naukowy, imię i nazwisko
* niepotrzebne skreślić

stanowisko w US

pensum(godziny)

I. BADANIA NAUKOWE niezbędne do prowadzenia procesu dydaktycznego

Lp. TEMAT - rodzaj badań
Sposób ustalenia formy 
utworu (opublikowanie, 
wygłoszenie referatu, itp.)

miejsce data



II. DZIAŁALNOŚĆ DYDAKTYCZNA podlegająca prawu autorskiemu

Lp. nazwa prowadzonych zajęć 
nazwa wykładów

nazwa kierunku 
(rok studiów)

rodzaj 
zajęć **

pozycja 
planu 

studiów
liczba 
godzin

RAZEM
** w - wykłady

s - seminaria przeprowadzone w oparciu o własny podręcznik, skrypt lub przewodnik metodyczny 
c - ćwiczenia audytoryjne przeprowadzone w oparciu i własny podręcznik, skrypt lub przewodnik

metodyczny

Oświadczam, że powyższe dane wypełniłem (-am) zgodnie ze stanem faktycznym i że 
świadomy (-a) jestem konsekwencji wynikających z ustawy z dnia 10 września 1999 r. 
Kodeksu karno-skarbowego (Dz. U. z 2007 r. Nr 111, poz. 768 z zm.) w przypadku podania 
nieprawdziwych danych.

data, podpis pracownika

Stwierdzam, że ...................°/o wynagrodzenia zasadniczego w ...............roku jest 
wynagrodzeniem za pracę o charakterze twórczym.

dziekan wydziału, podpis, data


